CUADRO EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA No. 009 — 2019

PUNTOS

ASPECTOS

ASPECTOS DE CONDICIONES TECNICAS VALOR DE LA PUNTOS TOTAL
FER . OBSERVACION
SEFREHIE ORDEN TECNICO | OBLIGATORIAS MINIMAS PROPUESTA PROPUESTA| VALOR |AMBIENTAL| PUNTOS
TEAM MANAGEMENT ; : 1
INFRASTRUCTURE NO CUMPLE CUMPLE $ 943,176,174.00 0 ] 0 0 FOLIO 55, FALTA CALIFICACION CALIDAD
FALTAN DOS CERTIFICACIONES CON LOS DATOS
TEAM IT NO CUMPLE CUMPLE $ 932,293,552.00 0 0 0 0 RS &
: REQUERIDOS
LINALCA. CUMPLE CUMPLE S 917,567,302.00 800 0 10 310 -
SONDA CUMPLE CUMPLE $ 935,349,690.00 785 150 10 945 -
ARUS CUMPLE CUMPLE S 938,828,059.00 782 125 50 957 2
FOLIOS 162, 163 y164, CORRESPONDEN A UN S0LO
CONTRATO BASADOS EN LO RELACIONADO EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES 3.3.1. EXPERIENCIA DEL PROPONENTE :
“S| LA CERTIFICACION INCLUYE VARIOS CONTRATOS, EL
PROPONENTE DEBERA INDICAR EN FORMA PRECISA 51 SON
CONTROLES ADICIONES AL PRINCIPAL O S| SON CONTRATOS DIFERENTES,
: NO CUMPLE CUMPLE 943,439,691.00 0 0 0 0 ; 2
EMPRESARIALES o Sl > CASO EN EL CUAL, DEBERA INDICAR CLARAMENTE CUALES
_ SON LOS CONTRATOS QUE DESEA QUE LA PREVISORA S.A.
TENGA EN CUENTA PARA SU VERIFICACION. 5/ LA
CERTIFICACION INCLUYE EL CONTRATO PRINCIPAL CON SUS
ADICIONES, PRORROGAS Y OTROS-SI, SFE ENTENDERA COMO
* UN SOLO CONTRATO CERTIFICADO."
: ‘0LIO 133. NO CUMPLE C y PO DE INICIO 1*
COLSOFT NO CUMPLE CUMPLE $ 940,768,190.00 0 0 0 0 it SEpies SETRISACICH TN
: : DE JULIO DE.2014.
; FOLIO 188.N0 CUMPLE CERTIFICACION L TIEMPO DE INICIO
GTS NO CUMPLE CUMPLE S 942,101,188.00 0 0 0 0 0 4
17 DE JULIO DE 2014
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